



UTSKRIFT AV MØTEBOK FOR OPPDAL BYGDEALMENNING

I MØTE DEN:	25.04.2019	Medlemmer/varamedlemmer tilstede:
SAK NR. :	12/19	Narve Hårstad
JNR. :	42/19	Rolf Sverre Holum
MØTESTED :	Oppdal Turisthotell	Solvor Forbregd
		Nils Petter Hårstad
		Tone Bjørgen
		Albert Bakk
		Arnt Erik Dale

SAK: UNNDALSVATNET– REVISJON KONSESJON GLB.

Revisjonen omfatter GLBs «Tillatelse til delvis overføring av Glomma til Rendalen og til regulering av Savalen og Unndalen (Fundinmagasinet) m.v.» gitt ved kgl. Res av 26. august 1966. Frist for å sende uttalelse er 1. mai 2019.

VEDTAK:

Styret i Oppdal Bygdeallmenning har følgende merknader i forbindelse med høring av revisjonsdokumentet:

Oppdal Bygdeallmenning er berørt av høringen med reguleringsmagasinet Fundin (Unndalsvatnet). Oppdals del av dette reguleringsmagasinet består i hovedsak av flate grunne områder, og manøvreringspraksisen har stor betydning for utnyttelsen av fiskeressursene i magasinet. I tillegg har magasinbefyllingen på våren/forsommeren og tappingen i tørre perioder om sommeren betydning for de veiløse setrene langs vatnet som er avhengige av å bruke båt i forbindelse med bruksrettutnyttelsen i allmenningen. Enkelte år har tappingen om sommeren ført til at nausteierne i nordenden av magasinet har fått problemer med å få båter på vatnet i den beste fiskesesongen. Styret vil derfor henstille til at sommertappingen begrenses så mye som mulig eller utsettes til fiskesesongen er over 1. september. Oppdal Bygdeallmenning har to utleiehytter ved naustområdet i nordenden av vatnet og har opplevd tap i utleieinntekter i år med sen magasinbefylling og ekstraordinær tapping om sommeren. I normalår er magasinet fylt i midten av juni før fiskesesongen er kommet i gang, og styret ser av den grunn ikke behov for datofastsetting for fylling av magasinet så lenge regulanten følger dagens manøvreringspraksis. Fiskeutsetting i magasinet er nødvendig og bør fortsette på samme nivå som i dag. Allmenningsstyret mener at regulanten bør bidra med utstyr og eventuelt dekke kostnadene som Oppdal Bygdeallmenning og Follidal fjellstyre har i forbindelse med arbeidet med fiskeutsettingen.

Styret støtter Knutshø Villreinutvalgs høringsuttalelse vedrørende villreinstammens endring av områdebruk og trekkveier som følge av reguleringen av Fundinmagasinet og Einunna.

VEDTAKET VAR ENSTEMMIG
RETT UTSKRIFT BEKREFTES.

Oppdal, 29.04.2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ingolf Røtvei".

Ingolf Røtvei

UTSKRIFT TIL: NVE-Konsesjonsavdelingen (nve@nve.no)